2023 年 12 月 12 日

お客さま各位

アリスタ フードソリューションズ ジャパン株式会社

商品の原料変更のご案内

拝啓

ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素よりお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

一部の商品で予定されております原料の変更につきまして、変更点の詳細をご案内申し上げます。

別紙の新旧対照表をご査収いただきますようお願いいたします。

日本における原料変更品の出荷は 2024 年 1月以降の見込みとなっておりますが、現行品の在庫が無くな

り次第順次出荷してまいりますので、販売状況によりましては時期が前後する可能性がございます。

なにとぞご了承くださいますようお願い申し上げます。

この度の変更にてご迷惑をお掛けし、誠に恐縮に存じます。なにとぞ事情ご賢察の上、ご了承賜りますよ

うお願い申し上げます。

敬具

記

・実施時期：2023 年 12 月製造分からを予定しております。

以上